Протокол №1

Учредительного собрания местной общественной молодежной организации  Каратузского района «Каратуз - Молодежный».

с.Каратузское                                                                                       20.08.2012 г.

Присутствовали: Козин Александр Александрович, Пятков Максим Александрович, Турцин Вячеслав Анатольевич.
                                               Повестка дня:

1.Избрание председателя  и секретаря  учредительного собрания.

2.Создание местной общественной молодежной организации  Каратузского района «Каратуз - Молодежный».

3. Утверждение устава.

4. Избрание членов правления.

5. Избрание председателя правления, ревизора.

1. По первому вопросу  были предложены кандидатуры:

    председателя – Козина Александра Александровича и секретаря – Пяткова Максима Александровича.

Принятое решение:  кандидатуры утверждены общим голосованием - единогласно.

2.По второму вопросу заслушали председателя Козина Александра Александровича, который рассказал о необходимости создания местной общественной молодежной организации Каратузского района «Каратуз - Молодежный», о ее структуре, целях и задачах.

Принятое решение: создание  местной общественной молодежной организации Каратузского района «Каратуз - Молодежный» – единогласно.

3. Председатель собрания Козин Александр Александрович ознакомил присутствующих с уставом организации, и предложила его утвердить.

Принятое решение: устав утвердить - единогласно.

4. По четвертому вопросу заслушали председателя Козина Александра Александровича, который ознакомил с функциями и структурой правления организации.

Принятое решение: данную информацию принять за основу – единогласно.

5. Председатель собрания Козин Александр Александрович предложил следующие кандидатуры: Козин Александр Александрович – председатель правления; Турцин Вячеслав Анатольевич – ревизор.
Принятое решение: кандидатуры утверждены общим голосованием - единогласно.

Председатель                                                               _____________ Козин А.А.
Секретарь                                                                    _____________  Пятков М.А.